re. sed de simonia occulta vidr̄ correctū. ex de te. or. c. vlti. h̄ nūqd̄ sta
tim post snām recēdet ab ip̄o cū adhuc possit appellare et appellatō
exriguit. p̄nūciatū. Itē qz snia nō est statū executō i mā dāba. ut ex d̄
sen. r. re. iud. qd̄ ad ofultatōez. cōtra vidr̄ qz statū p̄ sentēciā amittit

digitate. ff. de p̄. q̄ dult. r. l. qd̄ ab statū. Itē qd̄ si p̄dēte appellatōe
execōcat subditū suū an ē ille execōcatus. distingue qz si ē p̄secutus
appellatōne suā tūc licet appellatō sit p̄nūciata iniusta execōcāō te
net quā fecit. h̄ si tpa appellatōis sūt lapsa et nō p̄secutus ē a pella
cōem. idē ē ac si n̄
appellatū. r. fm̄ is
nō ē executō vt
distinguit. ff. de
h̄ ijs qui nō. infra.
furti. s. i. r. ff. de i
iust. o. rup. testa. si
vnd. s. añ penl. e
go ceto qz p̄dēte
te appellatōe cle
rici debet ei obe
dire cū p̄dēte ap
pellatōne vt lite
p̄. n̄ sit innouan
dum ut. s. ij. q. vi.
appellatōne inter
posita. r. ex ut lite
p̄. n̄ innouēt. per
totū. r. ff. ad tur.
p̄. l. i. i. fi. r. executō
eacō tēz cū statū
trahat secū suū ex
ecucōne. ut extra
de appell. p̄stora
lis. i. o. h̄.

In lris apostolicis ep̄s ac
cusatus a sancta sede voca
t⁹ ad suā n̄ reūtat eccliam

Unde fixtus papa ait.
A sede aplica ep̄us vocatus ad do
mū nō reūtat nisi purgatus et a
postolicis litteris instructus.

Vilibe fratrum pullatus atqz
ab hac sancta sede vocatus cum se
nobis representauerit nō prius re
uertatur q̄ hinc lris aplicis vel for
matis plēmē instructus atqz purga
tus sit si fuerit. vnde et postq̄ domū
reuerfus fuerit recognoscāt vicini
sui qualiter suā aliorūqz causam h̄
fimerit. quatenus illam absqz ambi
guitate vlla nunciare et predicare
om̄ibz possit. ab hac em̄ sancta sede
a sanctis aplis tueri defendi et libe
rari ep̄i iussi sūt. et sicut eoz disposi
cōne ordimante dño primit⁹ sunt
constituti sic huius sancte sedis eu
sius disposicōi eoz cās et iudicia ser
uarūt p̄tēctōe futuris tpi b̄ sint ab
om̄ibz puerfitatibz semp liberi. vñ
culpatur hij q̄ circa fratres aliē ege
runt q̄ huius sancte sedis rectori b̄
placere cognouerint.

Onne. snie.
sola q̄ accusatio
nō ostendit aliquē
reū vt criminofum
ut xv. q. vi. c. vi.
vnd̄ reo a accusato
p̄t solui id qd̄ ei
debet ut. ff. de sol.
reo. sola em̄ noia
cō non sufficit vt
ij. q. i. multi. et
lex dicit q̄ si obēna
t⁹ appellatū sit a
t⁹ ei⁹ iteger ē. ff.
n̄ inouari p̄. ap.
l. vnicā. nec inter
infames interī est
habēd⁹. ff. de hij
q̄ nō. infra. furti.
impedit⁹ tñ inte
rim ab honoribz.
ut lxxxvi. di. tātil
et ex de accu. to⁹
om̄ipotēs. nec p̄
curato. esse p̄. C.
de p̄cur. reum.